# Российская Федерация Костромская область Город Галич



## Дума городского округа – город Галич Костромской области

#### PEHEHUE

### от 22 сентября 2011 года

**№** 101

О внесении изменений в муниципальную целевую Программу «Совершенствование организации питания учащихся общеобразовательных учреждений городского округа — город Галич Костромской области на 2009 - 2011 годы», утвержденную решением Думы городского округа — город Галич Костромской области от 19.12.2008 года №420

В целях повышения эффективности исполнения муниципальной целевой Программы «Совершенствование организации питания учащихся общеобразовательных учреждений городского округа — город Галич Костромской области на 2009 - 2011 годы», утвержденной решением Думы городского округа — город Галич Костромской области от 19.12.2008 года N 420,

#### Дума городского округа решила:

1.Внести в муниципальную целевую Программу «Совершенствование организации питания учащихся общеобразовательных учреждений городского округа — город Галич Костромской области на 2009 - 2011 годы», утвержденную решением Думы городского округа — город Галич Костромской области от 19.12.2008 года №420, следующие изменения:

в приложении «Мероприятия программы» разделе II «Материально – техническая база столовых и буфетов при общеобразовательных школах» пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

<<

2.1.	Капитальный ремонт помещений школьных столовых и буфетов	1000 000,0 100 000,0 100 000,0	1000 000,0 100 000,0	100 000,0	2009 2010 2011	Управление образования администрации городского округа, муниципальное учреждение «Школьное питание»
------	--	--------------------------------------	-------------------------	-----------	----------------------	---

».

- 2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава городского округа – город Галич Костромской области